ＢＴＡＪ－２３－１０８

２０２４年 ３月１９日

関係 各位

一般社団法人日本バトン協会

理 事 長  内 田 圭 子

（公印省略）

２０２４年度全日本バトントワーリング選手権大会

会場および日程について（ご報告）

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2024年度全日本バトントワーリング選手権大会開催について下記の日程において平日開

催となりますことをご報告申し上げます。会場につきましては香川県高松市に新設されます「あ

なぶきアリーナ香川」において開催を予定とし準備を進めております。会場確保においては大変

困難となり、例年の大会スケジュールと大きく異なる日程となりますが、参加者並びにご家族の

皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。まずは、大会の開催を第一優先とし、

この日程となりましたことをご理解いただければ幸いです。また、１年前の告知となりましたこ

ともあわせてお詫び申し上げます。

皆様には、ご理解をいただきますようお願い申し上げますとともにご協力を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

記

【２０２４年度全日本バトントワーリング選手権大会】

日 程   ２０２５年３月２５日（火）～２７日（木）

会 場   あなぶきアリーナ香川（香川県高松市）

以上

連絡先 一般社団法人日本バトン協会事務局
〒111-0033
東京都台東区花川戸2-17-8ハン六東京本店ビル5階

TEL:03-5830-7863／FAX:03-5830-7864
Mail:btaj_office@baton-jp.org